8A9 M18 00006
この説明書および同梱の説明書をよくお読みの上、正しく施工してください。
有資格者以外の方の電気工事は､法律で禁止されていますので絶対に行わないでください。
施工完了後この説明書を取扱者様へお渡しください。
お買い上げいただき､
まことにありがとうございます。
●
●

燃料電池用ブレーカ
BSH3203GK
※ 他品番のガス発電用 / 燃料電池用ブレーカをご使用の際は、CT の取付け
　 位置が異なる場合があります。5 ページ「手順 3.CT（電流センサ）の
　 取付け」をご参照ください。
※ 特定 2 の CT は「負荷側 パワコン側」と記載してある側をガス発電、
　 燃料電池発電側にして取り付けてください。
　【特定 CT の設定】
　１．特定 2 の CT を「Ad」に設定します。
　　　（「Ad」設定した CT と主幹 CT の結果を合算した値が主幹 CT の
　　　  値として表示されるようになります）
L1 N L2
（赤） （白）（黒）
スマート
メーター
または
電力量計
L1
L2
住宅分電盤
電源側L1
L1
N
N
L2
N L2
負
荷
側
主幹
ブレーカ
アース端子台
1    3   5    7    9  11  13 15  17 19
2    4    6   8   10 12  14 16  18 20  21  22 23
回路設定方法 使用例③
100V100V 分岐下段時
分岐上段時100V 100V
計測機器電源用
AC100/200V
20A
SH-20M 計測機器電源ブレーカ
BSH3202M
▽
蓄熱暖房盤
（別盤）
電源側L1
L1
N
N
L2
N L2
負
荷
側
主幹
ブレーカ
蓄熱暖房 蓄熱暖房
L1 L2
※ 200 V専用回路
ジャンクション
ボックスなど
蓄熱暖房
特定2CT
電源側
幹線側
負荷側
パワコン側
主幹CT
L1 L2
コネクタ
① 【太陽光（1 次連系）＋外部発電の場合】